



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Thor Expres ApS

Årsrapport 2011/12

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 16. november 2012

hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen


dirigent

CVR-nr. 81 97 77 12
666012 12001 / 1822223_1

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Thor Expres ApS
Stormgade 7, 3. th.
9000 Aalborg

Telefon: 98 14 40 76
CVR-nr.: 81 97 77 12
Stiftet: 1. august 1977
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Ove Kristiansen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets finansielle stilling henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Beholdningen af værdipapirer er optaget til statusdagens børskurs. Kurstab på værdipapirer, 41.843 kr., er udgiftsført i resultatopgørelsen. Ved vurdering af driftsresultatet skal der således tages hensyn til denne post.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Andre eksterne omkostninger		-9.496	-9.245
Resultat før finansielle poster		-9.496	-9.245
Finansielle indtægter		29.247	24.700
Finansielle omkostninger		-43.711	-18.181
Resultat før skat		-23.960	-2.726
Skat af årets resultat	1	5.990	554
Årets resultat		-17.970	-2.172
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Overført resultat		-114.570	-98.772
		-17.970	-2.172

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		6.544	554
Anlægsaktiver i alt		<u>6.544</u>	<u>554</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende selskabsskat	3	2.705	0
Periodeafgrænsningsposter		4.055	5.524
		<u>6.760</u>	<u>5.524</u>
Værdipapirer		<u>329.278</u>	<u>402.677</u>
Likvide beholdninger		<u>330.937</u>	<u>473.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>666.975</u>	<u>881.883</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>673.519</u></u>	<u><u>882.437</u></u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		260.324	374.894
Foreslået udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt		<u>556.924</u>	<u>671.494</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		0	0
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.750
Pengekreditor		107.595	201.175
Skyldig selskabsskat	3	0	1.018
Gældsforpligtelser i alt		<u>116.595</u>	<u>210.943</u>
PASSIVER I ALT		<u>673.519</u>	<u>882.437</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	4		

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

		2011/12	2010/11
1	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	Årets regulering af udskudt skat	-5.990	-554
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
		<u>-5.990</u>	<u>-554</u>
2	Egenkapital		
		Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling
		1/7 2011	30/6 2012
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	374.894	260.324
	Foreslået udbytte	96.600	96.600
		<u>671.494</u>	<u>556.924</u>
		0	0
		0	-114.570
		-96.600	96.600
		<u>-96.600</u>	<u>-17.970</u>
			556.924
			<u>556.924</u>
3	Selskabsskat		
	Vedrørende tidligere år:		
	Hensættelse 1. juli	-1.018	-5.224
	Beregnete renter	0	-509
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	Betalt skat	2.023	3.710
		1.005	-2.023
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	Betalt acontoskat	0	0
	Indeholdt udbytteskat	1.700	1.005
	Skyldig selskabsskat	<u>2.705</u>	<u>-1.018</u>
4	Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		